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Veckomöte: 24 maj 2016 
President: Inge Pierre 
 

Närvarande medlemmar: 14  
Gäster:  1: Staffan Renhorn 
 
Föredragsrubrik: Egoföredrag 
Föredragshållare: Christer Lindstedt 
Klubbärenden:  

1. Föredragshållaren och alla gäster hälsades välkomna som brukligt med en applåd. 
2. Inge informerade att vi har styrelsemöte om en vecka, och kort om 

presidentsamordningsmötet i förra veckan 
3. Vårens sista möte hålls den 14 juni, inklusive presidentbyte 
4. Göran informerade om att klubben förlorar en medlem, Fredrik Drougge, som väljer att 

övergå till Rotary Ekerö. Fredrik arbetar numera främst på Ekerö 
5. Christina Hildebrand informerade om kommande föredragshållare Ewa Wigenheim, som 

kommer till lunchen den 31 maj 
Föredraget:  

Christer Lindstedt som är vår senaste nya medlem i klubben berättade om sig själv och varför han attraherats av Rotary när 
han blev inbjuden av Gunnar W. 
Hej alla nya bekanta! 

Så….här är jag i korthet!? 
**Uppväxt etc 

Jag är årgång 57 med sambo o 2 flickor 17/14år o bor i Vällingby. 
Gick i samma klass i 9 år och det diskuterade vi lite om – bra/dåligt? Fanns olika idéer om det. 
Flyttade till Lund 1977 och LTH Maskinteknik. 
Jobb: ASEA/ABB 1984, Åkerlund & Rausing 1988, (Rank) Xerox 1989, Frontec 1999, IBM 2001, MeaWallet 2012 och 
slutligen eget bolag och Kontroll i Sverige AB sedan 2014. 
KONTROLL får människor och team att prestera på topp i vardagen – att agera/känna annorlunda – utan att gå sönder! 
**Felval: 

*Valde lumpen på ”mammas regemente” I16 – trist som bara den – kanske för att jag åkte hem varje kväll. 
*Festade i 2 år i Lund 79/80– minimalt med studier => behövde återstart - läste tex Konsthistoria, Juridik 
*Valde att inte bli chef! Hade vi en intressant diskussion om. 
**Genomgående tema 

Har många gånger startat upp verksamheter/varit ”först på bollen”.  
**Slump 

Hur jag landade i Skåne och Å&R och därefter Rank Xerox. 
En kollega från Xerox kontaktade mig efter över 20 år och frågade om vi skulle samarbeta – vilket vi gör idag. 
**Kul 

Gillar att träna – mycket. 
Mycket road av historia, matlagning och vin. 
Har alltid älskat att läsa mycket – just nu Science Fiction/Fantasy, Thrillers och Historiska romaner.  
I mötet med människor händer alltid spännande saker! 
**Varför Rotary? 

Mina kollegor är med i Malmö och jag ville träffa nya människor för möten och nätverkande. 
Jag har haft en social/”medveten” ådra sedan tidig tonår – t ex WWF, Rädda Barnen, MSF och Stadsmissionen. 
Jag har fått intryck av att Rotary även har detta som en viktig punkt i verksamheten. 
Vi tog också en runda runt auditoriet om vilka skäl de hade haft m- intressant! 
En bra anledning som dryftades var att vår ”klubb” har en väldigt avslappnad och välkomnande attityd – vilket jag skriver 
under på – tack för det! 
Dessutom är jag våldsamt imponerad av vilka talare som jag sett och hört passera under våren – fantastiska! 
Via dessa talare har jag insett att man kan lära sig väldigt mycket – inte bara via er mina nya kamrater!! 
 
Vid tangentbordet 
/ Göran Tuvstedt & Crister Lindstedt  


